

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร.4 แผ่นที่1/1

ชื่อโครงการ ปรับภูมิทัศน์บริเวณศาลเจ้าแม่ทับทิม

สถานที่ก่อสร้าง ศาลเจ้าแม่ทับทิม หมู่ที่ 6 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ ตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../ 2563 เมื่อวันที่..... 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ (แรงงานคน 2 วัน)	1.0	จุด	-	-	เหมา	1,920.0	1,920.0	
2	งานปูหญ้า	200.0	ตร.ม.	59.0	11,800.0	-	-	11,800.0	
3	งานปลูกต้นไม้	21.0	ต้น	200.0	4,200.0	50.0	1,050.0	5,250.0	
4	งานลงดินปรับพื้นที่	46.0	ลบ.ม.	200.0	9,200.0	35.0	1,610.0	10,810.0	
						รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		29,780.0	